
Ramsdal Job & Karriere 
 

Konsulent med sans for ekstraordinære resultater 
søges til hovedstadsområdet 

 
Kan du lide at skabe meningsfulde resultater? Har du lyst til at gøre en forskel? 
Så er det måske dig, vi skal have med ud over stepperne?   
 
Ramsdal Gruppen er et konsulenthus, der leverer løsninger inden for hele Human Ressource-
området til offentlige og private virksomheder. Vi er i en rivende udvikling og søger en 
konsulent til Job & Karrieres afdeling i hovedstadsområdet med placering på vores kontor på 
Frederiksberg. 
  
Sammen med teamets øvrige konsulenter skal du løse opgaver som ”Anden Aktør” for 
områdets jobcentre. Med udgangspunkt i borgeren skal du gennemføre afklarings- og 
vejledningsforløb med tilhørende aktivering og afprøvning. Du skal åbne døre til virksomheder, 
etablere job og samarbejde med jobcentre og arbejdsmarkedets interessenter om opgaven.  
 
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men det er vigtigt, at du brænder for at 
skabe ekstraordinære resultater og besidder evner inden for salg. Vi forestiller os endvidere, at 
du har vejlednings- og undervisningserfaring samt er god til at skabe vedvarende 
virksomhedsrelationer og netværk.  
 
Ansøgere, som ydermere har kendskab til arbejdsmarkedslovgivningen på det 
kommunale/statslige område, vil blive foretrukket. 
  
Dine personlige egenskaber vil være afgørende ved den endelige udvælgelse. Vi lægger vægt 
på, at du kan skabe forandring ved at være ”lokomotiv” og en inspirerende drivkraft. Du er god 
til relationer og kan skabe muligheder på alle niveauer. Udstråling og begejstring er kodeord 
for os. Du sætter en ære i at gøre en forskel ude i marken, samtidig med at du har flair og 
interesse for at sikre, at den nødvendige dokumentation og administration er i orden.  
 
Til gengæld tilbyder Ramsdal et job med mange muligheder. Du vil blive en del af en 
organisation, der kan skifte gear, og du vil møde et team af konsulenter, der alle brænder for 
at skabe resultater af høj kvalitet. Humor, engagement og en uformel tone er en del af vores 
hverdag.  
 
Er du interesseret i at blive en del af Ramsdal Job & Karriere, så send hurtigst muligt din 
ansøgning som e-mail til adressen ans@ramsdal.as, mrk. ”Konsulent Job & Karriere – 
Frederiksberg”.  
 
Du kan læse mere om vores virksomhed på adressen www.ramsdalgruppen.dk  
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